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Kutsu vuosikokoukseen lähetetään vielä poikkeuksellisesti kirjepostina vuonna 2025, koska samalla 

tiedotetaan uusista tiedotuskanavista. Jatkossa löydät kutsun osakaskunnan internetsivuilta  

www.leppavedenhankasalmenkalatalousalue.fi/sauvamaki1 

tai saat sen Facebook ja/tai WhatsApp kautta => Ilmoita omat yhteystietosi 

 

Sauvamäki I osakaskunta   Kutsu/esityslista 

Vuosikokous 
Aika Perjantai 25.4.2025 klo 18.00 

Paikka Juhlatalo Villa Mathilda, Sauvomäentie 609, 41580 Hankasalmi 

 

1 Kokouksen avaus 

Hoitokunnan puheenjohtaja avaa kokouksen. 

 

2 Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta 

 

3 Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta 

 

4 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

5 Todetaan läsnä olevat osakkaat ja äänestystavasta päättäminen 

Esitys; henkilö ja ääni, ei manttaaliluvun mukaan. 

 

6 Kokouksen esityslistan hyväksyminen 

 

7 Kertomus vuoden 2024 toiminnasta 

Esitetään hoitokunnan kertomus vuoden 2024 toiminnasta. 

 

8 Vuoden 2024 tilinpäätös ja toiminnantarkastajien lausunto 

Esitetään tilinpäätös ja toiminnantarkastajien lausunto. 

 

9 Vuoden 2024 tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen 

Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hoitokunnalle ja muille 

tilivelvollisille. 

 

10 Päätetään pyydysmaksuista vuodelle 2025 sekä muista omistajia koskevista asioista 

Hoitokunnan esitys 5 €/pyydysmerkki; yksi merkki/verkko, yksi merkki/katiska, yksi merkki/2 rapumertaa.  

Kerralla saa olla 8 merkittyä pyydystä pyynnissä. Viehekalastus yhteisalueen sääntöjen mukaisesti.  
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11 Päätetään vesialueiden hoitotoimista 

Hoitokunnan esitys on, että vuonna 2025 ei hoitotoimenpiteitä vesialueille tehdä vaan keskitytään talouden 

tasapainotukseen.  

 

12 Päätetään toimihenkilöiden palkkioista 

Aikaisemmin ei palkkioita. 

 

13 Valitaan pyydysmerkkien myyjät 

Hoitokunnan esitys myyntipaikoista Melli-Elli Oy ja Aseman kirppari. 

 

14 Valitaan kalastuksenvalvojat 

Aikaisemmin ei omia kalastuksenvalvojia. 

 

15 Hoitokunnan jäsenet ja varajäsenet 

Nykyinen hoitokunta valittu 2024: 

Varsinainen jäsen   Varajäsen 

Marko Matilainen, PJ  Janne Manninen 

Timo Syväjärvi, SIHT   Jaakko Syväjärvi 

Markus Laapotti   Tuomas Janhunen   

Jarkko Valkonen   Jouni Valkonen 

Hoitokunnan toimikausi on kaksi vuotta ja se päättyy keväällä 2026 

 

16 Valitaan toiminnantarkastajat 

Nykyiset Raimo Hatakka ja Ritva Pyykkönen, varalla Olli Salomaa ja Juha Karjalainen.  

 

17 Osakaskunnan edustajat kokouksiin ja toimielimiin 

Hoitokunnan ehdotus, että hoitokunta valitsee keskuudestaan kokousedustajan tarvittaessa. 

 

18 Suomen Kalastuslehden tilaaminen 

Aikaisemmin tilattu puheenjohtajalle. 

 

19 Muut asiat 

 

20 Kokouksen päättäminen 

 

 

Kahvitarjoilu. 

 

Tervetuloa! 

Hoitokunta 

 

Lisätietoja antaa hoitokunnan puheenjohtaja 

Marko Matilainen 040 531 9063 

 

 

 


